σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: σχίνου, κουμαριάς και ρεικι−

ού, σε ποσοστό 50%, που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από το έτος 
2007 έως το έτος 2009, την δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού τριών χιλιάδων επτακοσίων τ.μ., (3.700,00 τ.μ.), 
που βρίσκεται στην θέση «Σουμιάνου» οικ. Καλαμακίου 
δημοτικού διαμερίσματος Αχλαδοχωρίου, του Δήμου 
Πεταλιδίου, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: Α, Β, Γ, ... , Σ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά:

[...]

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: πουρναριού, ασπαλάθου, 
δρυός & αγριελιάς, σε ποσοστό 80%, που καταστρά−
φηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διά−
στημα το έτος 2008, την δημόσια δασική έκταση, εμ−
βαδού τριών χιλιάδων επτακοσίων τ.μ., (3.700,00 τ.μ.), 

που βρίσκεται στην θέση «Μπερκοτσάρα ή Αραγιάκα ή 
Καταβόθρα» δημοτικού διαμερίσματος Καλλιρρόης, του 
Δήμου Μελιγαλά, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: 1, 2, 3, ..., 9, 10 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκτα−

[...]

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: αριάς, κουμαριάς και ρεικιού, 
σε ποσοστό 60%, που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από το έτος 
2007 έως το έτος 2009 την δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού δύο χιλιάδων τριακοσίων τ.μ., (2.300,00 τ.μ.), 

που βρίσκεται στην θέση «Κοκκινόλακκα ή Παληοβα−
ρούς» δημοτικού διαμερίσματος Πεταλιδίου, του Δήμου 
Πεταλιδίου, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: Α, Β, Γ, ..., Μ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση (με την αρ.